
 

 

 

 

４月 １ヵ月体験 
 

子どもスイミング： １ヵ月 ４回 

受講料  7,700 円(税込) 

ベビースイミング： １ヵ月 

受講料    7,700 円(税込) 
ひよこ(2 歳児クラス)  ：   １ヵ月 ４回 

受講料  4,290 円(税込) 
※体験継続の場合は、継続手数料 1,100 円(税込)が必要となります。 

※水着自由、クラス別スイミングキャップのみご購入いただきます。 

※定員に達し次第終了とさせていただきます。 

※３月は 1 ヵ月体験はありません。 

 

子どもスイミング 

       
 

お問合せ ☎ ０５９－２２４－１５０５ 

●申込受付時間：月～土曜日／１０:００～１９:３０（休館日を除く） 

入会金０円 
＋     

WELBOX2 ヵ月無料 

さらに!! 
初月会費半額☆彡 

で入会できます。 

指定用品約２０％割引 

させていただきます！ 

※別途、入会事務手数料 3,300円(税込)と 

※３ヵ月以上継続の方限定 

大人・子ども 各１ヵ月体験からの入会限定(5 月にご入会の方) 

 

大人会員への入会も、今ならお得！！ 

 
チラシ限定 入会金０円＋WELBOX２ヵ月無料   

+ 初月会費が半額でご入会いただけます！ 

 
無料体験も随時受付中です！ 

 
この機会にぜひご検討ください

(^^)/ 

 

キャンペーン実施中

2026年 

年会費 3,850円（税込）が必要です。 


